
 
Uchwała Nr XLV/664/2014 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu „Monte Cassino – Fałata” w Koszalinie 

  
Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 915, poz. 1445, z 2013 r. poz. 21, 
poz. 405, poz. 1238 oraz z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 
 
§1.1. Przystępuje do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu „Monte Cassino– Fałata” w Koszalinie, przyjętego uchwałą Nr XI/120/2011  Rady Miejskiej w 
Koszalinie z dnia 21 czerwca 2011r. (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 
2011 r. Nr 82, poz. 1533).   
 
2. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
o którym mowa w ust.1, określono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

 
 
 

         Stefan Turowski 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


